
RFC: HSC0010193M7
General de Ley Personas Morales (601)

AVENIDA ROGELIO GONZALEZ CABALLERO 150
Parque Industrial Stiva Aeropuerto

Apodaca, 66626, Nuevo León
WYNDHAM GARDEN MONTERREY AEROPUERTO

HOTELES Y SERVICIOS CASABLANCA

FOLIO

AHSC-40857

FACTURA

7/13/2025 8:51:28 AM

FECHA EMISIÓN

NOMBRE R.F.C.

No. de serie del certificado CSD

00001000000511837611
Fecha de Certificación
2025-07-13T08:52:05

Folio Fiscal

1D24F799-53B2-5EE3-BF3B-5238E992E95E
Certificado SAT

00001000000707310321

CANTIDAD UNIDAD CONCEPTO/DESCRIPCIÓN PRECIO 
UNITARIO IMPORTE OBJETO 

IMPUESTO BASE IMPUESTO TIPO 
FACTOR

TIPO 
TASA

IMPORTE 
IMPUESTO TOTAL

1.000000 ROM Habitacion 90111800 Hospedaje $1,336.63 $1,336.63 02 $1,336.63 IVA (002)
ISH

IVA (Tasa)
ISH (Tasa)

16.00 %
3.00 %

$213.86
$40.10

$1,590.59

Observaciones

Tipo de comprobante I - Ingreso

TIPO RELACIÓN UUID RELACIÓN

Sustitución de los CFDI previos (04) 697C67D7-15DA-546C-990C-6F1A744C29B0

Entrada:  10/07/2025  Salida:  11/07/2025  Habitación:  0431    
Huesped:  Arrevalo Josue  Reservación:  414237683  Folio interno:  42197   Noches: 1 

DIRECCIÓN

Moneda

USO DE CFDI
C.P.

Método de pago

No. de cuenta

AVIGRUPO MEXICO
Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras (622)

EJERCITO NACIONAL, No. exterior 761, No. interior 761, Granada, Miguel 
Hidalgo, Ciudad de México, Mexico

RÉGIMEN FISCAL
AME170807963

Gastos en general (G03)
11520

Numero(s) de cuenta: XXXXXXXXXXXX8212

Forma de pago Pago en una sola exhibición (PUE)

Tarjeta de crédito (04)

XXXXXXXXXXXX8212

Peso Mexicano (MXN)

Tipo de cambio 1.0

Expedido en

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

Sello Digital CFDI

Sello Digital del SAT

66626

||1.0|1D24F799-53B2-5EE3-BF3B-5238E992E95E|2025-07-13T08:52:05|HlRdDxAwolYGKeUn+OHuNd4UmMmBQuuXIYfDtJOpS5RIWZf7X9meffzl7B1Y
+onNKuF51nm8atr/YvdmnMJZ5ulVxr6LiMKlst2d3ocdIKJf9sBTq5CTEAl
+wBv6AM8aVkAq3YbccPbXC7+9vBPnahQms3L3qpoLkXA3Cttu7eOF0Slg4qFT/mTfE4vFhF/LhTLXzQrwf4hJMX4YKg
+DmLDcMV4mORrA5UZp0M9BQZOOZnlmoxpQdrNCwJ/AYF1qzVReCfx9aBMnvfS3geH4mCPFgWAzlUFzuTA48t6H2bpyMR4aDAmGMcUEXaB
+aXDe0l6eSHVZ/avGY7sLftbIUQ==|00001000000707310321||

HlRdDxAwolYGKeUn+OHuNd4UmMmBQuuXIYfDtJOpS5RIWZf7X9meffzl7B1Y+onNKuF51nm8atr/YvdmnMJZ5ulVxr6LiMKlst2d3ocdIKJf9sBTq5CTEAl
+wBv6AM8aVkAq3YbccPbXC7+9vBPnahQms3L3qpoLkXA3Cttu7eOF0Slg4qFT/mTfE4vFhF/LhTLXzQrwf4hJMX4YKg
+DmLDcMV4mORrA5UZp0M9BQZOOZnlmoxpQdrNCwJ/AYF1qzVReCfx9aBMnvfS3geH4mCPFgWAzlUFzuTA48t6H2bpyMR4aDAmGMcUEXaB
+aXDe0l6eSHVZ/avGY7sLftbIUQ==

A3y9gFsConHIWOU29AGXun5+2ff7EhFxHCczNehMj7QAXTQlBjHSedtd6JEHhPrYgqA6e6W
+WBSpaaq3XmpCMXsMHAjBkCyP1y5L5DSH4xu6UgOpJUlfkkN0+njU2WngbPczDkf7j4kxR/tCJcfU2IL3fhG/hxr33KM6kf5mcWjVXFjpSOH9S
+7ilG/IBiVfjjtMidHlsxpo7srQKHY069L82Zqw+1bjuFdF8ABzYfih3tSxjB6XkbFNJmvJ8wjZSEAYbC//ZO5opbQQ2IOjIirvVVxvPeO
+T61X6N/YIwCYsqrKWowIrgF804Dp/H4e5lywZwyinuZxK7kJ1jvLhg==

 CANTIDAD CON LETRA
 UN MIL QUINIENTOS NOVENTA PESOS 59/100 MN

$1,336.63
$0.00

$213.86
$40.10

$1,590.59

$0.00
$0.00

$1,590.59

SUBTOTAL:
DESCUENTO:

IVA 16%:
ISH 3%:
TOTAL:

PAIDOUT:
PROPINA:

GRAN TOTAL:
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